
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2021 - PR

 ANEXO VI

40/2021

15/03/2021

15/03/2021

40/2021

Folha:  1/1

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  31/03/2021).

3080886

Código

UN

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

SUPORTE PAPEL TOALHA - INJETADO EM PLÁSTCO ABC SISTEMA DE

FECHAMENTO É FEITO ATRAVÉS DE FECHADURA EM PLÁSTICO ABS,

CAPACIDADE 600 FOLHAS APROXIMADAMENTE, MEDINDO , ALTURA : 285mm  X

LARGURA: 255mm X PROFUNDIDADE: 120mm. (03-08-0886)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

110,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 3080887 UN

TAPETE SANITIZANTE - MEDINDO 1,30 X 0,90 cm (03-08-0887)

20,000                                                                                                       

3 3030934 UN

TERMOMETRO DIGITAL ÓTIPO COM MIRA (03-03-0934)

80,000                                                                                                       

4 3010896 CAIX

ÁLCOOL 70 % CX. C/ 12 LITROS (03-01-0896)

450,000                                                                                                       

5 3050978 CAIX

LUVAS DE LÁTEX DE PROCEDIMENTO NÃO MÉDICO - TAMANHO M NA COR

NATURAL (SEM ADIÇÃO DE PIGMENTAÇÃO), COM PÓ BIOABSORVÍVEL (UMIDO),

MOLDAGEM AMBIDESTRA, PALMA DEDOS E DORSO LISOS - CAIXA COM 50

PARES. (03-05-0978)

120,000                                                                                                       

6 3050979 PC

MÁSCARA FACIAL DESCATÁVEL DUPLA CAMADA, E TNT - 40 GRAMAS CADA,

COM ELÁSTICO ROLIÇO DE 1,8mm, EXTREMAMENTE CONFORTÁVEL E

FERRILHO PARA AJUSTE NASAL, É CONFECCIONADA COM DUAS CAMADAS DE

POLIPROPILENO - PACOTE COM 100 UNIDADES (03-05-0979)

120,000                                                                                                       

7 6023707 FD

PAPEL TOALHA INTERFOLHA, Branco, de boa qualidade (FARDO C/ 5 PACOTES DE

1000) (06-02-3707)

300,000                                                                                                       

8 6020132 GL

SABONETE LÍQUIDO 5L - Sabonete líquido cremoso, para limpeza das mãos com ação

antibacteriana. com agente antibacteriano 2,4,4’- tricloro-2’- hidroxydiphenyl ether. galão

de 5 litros. (06-02-0132)

200,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor


